
Největší výběr přívěsů v České republice!

Naviják AL-KO BASIC 900 (900 kg) s lanem 6mm/10m a odnímat. držákem
 

Unser Preis ohne MwSt.: 6 253 CZK
7 566 CZK inkl. MwSt.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Rufen Sie an
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Nähere Beschreibung

• - naviják AL-KO typ 900 basic (compact)
• - určený pro nákladní přívěs PAV
• - vč. lana pr.6mm délky 10m
• - vč. držáku
•  - Převodový poměr 8,75:1
• - Posun lana na jednu otáčku kliky  25 - 53 mm
• - Minimální zatížení 25 kg
• - Kapacita cívky max 17 m lana pr. 7 mm nebo 5 m
popruhu šíře 50 mm
• - Hmotnost navijáku 7 kg
•  Max. hmotn. vertikálně zvedaného břemene:
• 900 kg při prázdné cívce
• 330 kg při plné cívce
•  Max. hmotnost šikmo taženého pojízdného
břemene:
• 5800 kg při prázdné cívce, sklon 10%
• 3600 kg při prázdné cívce, sklon 20%
• 2700 kg při prázdné cívce, sklon 30%
• 2100 kg při zcela plné cívce, sklon 10%
• 1300 kg při zcela plné cívce, sklon 20%
• 1000 kg při zcela plné cívce, sklon 30%
• naviják je vhodný na přepravníky automobilů
Technische Spezifikationen können sich auch ohne
einen ausdrücklichen Hinweis ändern. Die
Abbildungen dienen nur zur Information und können
in der Ausstattung auch verschiedene Extras
beinhalten.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, GSM: +420 608 861 470, tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


